



Piilajakelu 333 / 338 jäsentä ja 90 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Kerhon sääntömääräinen syyskokous pidetään Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalla ke 9.11. klo 19. Ajo-ohje: Vanhankylänniemessä Tuulimyllyntieltä Veljeä ei jätetä –veteraanimuistomerkin kohdalta vasemmalle hiekkatielle, jota noin 200 metriä Veljesmajan pihaan.

Oheisissa pdf-liitetiedoissa (4) kokousmateriaali:

- syyskokouksen työjärjestysesitys,
- toimintasuunnitelmaesitys 2017,
- talousarvioesitys 2017, perustuu nykyisille jäsenmaksuille: varsinaiset jäsenet 36 € ja nuorisojäsenet 21 €,
- JäRuk strategiaesitys 2017 -2021.

Kerhon jäsenet - Tervetuloa, kahvitarjoilu, kokouksesitelmä: Paikallispuolustusmalli maj res **Olli Greggilä**.

Kansainvälinen terrorismi eilen, tänään ja huomenna? Järvenpää-talossa ti 25.10. kello 18-20.

Tilaisuuteen on vapaa pääsy, järjestää Kulttuuriyhdistys Silmu.

Kansainvälinen terrorismi muuttaa muotoaan jatkuvasti. Miten se on muuttunut ja miten se tulee muuttumaan ja muuttaa toimintamenetelmiään? Terrorismin vaikutus kansalliseen ja kansainväliseen turvallisuuteen. Mitä sinun ja minun tulee ottaa huomioon terrorismin takia.

Esitelmöitsijä komentaja **Juha-Antero Puistola**, vanhempi osastoupseeri Puolustusministeriön

Turvallisuuskomitean sihteeristö. Puistola on perehtynyt työssään kansainväliseen terrorismiin yli 10 vuoden ajan.

Lottamuseolla tapahtuu:

[Lottamuseon Teetanssit 22.10](#) lauantaina klo 14-16 järjestetään nostalgisten suosikkisävelmien tahdissa.

Lottamuseo juhlii tänä vuonna 20. toimintavuottaan. Sen kunniaksi Lottamuseolla pistetään jalalla koreasti lauantai-iltapäivän teetansseissa nostalgisten suosikkisävelmien tahdissa. Musiikista vastaa trio Suklaasydämet; **Anne-Mari Pitkänen** – laulu, **Mimi Steffansson** – piano ja **Pauliina Pajala** – viulu. Tapahtumaan on vapaa pääsy.

[Lottamuseon Lauantaikino: Varjoja Kannaksella \(1943\)](#) esitetään lauantaina 29.10. klo 14 alkaen. Theodor Lutsin ja Erkki Uotilan ohjaamassa vakoiluaiheisessa jännityselokuvassa luutnantti Ville Somero (Matti Lehtelä) selvittää linnoitustyömaan sabotointia Karjalankannaksella kesällä 1939. Hänen epäilykset kohdistuvat täysihoitola Runolinnan monenkirjavaan asiakaskuntaan. Linnoitustyömaata johtava insinööri Aarno Teräs (Aarno Kivistö) joutuu morsiamensa Birgit Lahden (Anna-Liisa Sarvanto) kanssa kiipeliin vakoilijoiden ja tanssijatar [...]

Maanpuolustusterveisin - Veikko